
Одговор: Во прилог на ова решение, на подносителот на барањето за пристап до 

информации од јавен карактер му се доставуваат примероци од бараните 

иницијативи врз основа на кои се оформени предметите У.бр.21/2025, У.бр.52/2025 

и У.бр.71/2025. 


